E: info@gizmo-retail.nl
W: www.gizmo-retail.nl
RB-2001CH
Acculader 20 V / 2 A, 4 A
Heb je ook altijd last van die in de war geraakte en/of te korte kabels? Kies dan voor de
draadloze tools van Rebel met een 2 Ah Li-Ion batterij. Met de RB-2001CH kunt u de
batterij opladen. Zodoende kunt u onbelemmerd uw werk doen en elke doe-het-zelf klus
tot een goed einde brengen. En met een extra batterij komt het werk helemaal niet meer
stil te liggen.
Specificaties:
 Oplader voor Li-Ion batterij RB2001
 Uitgangsspanning: 21 V
 Uitgangsstroom: 2,2 A
 Netvoeding: 100-240 V / 50-60 Hz
 Geschikt voor RB1002, RB1031, RB1060, RB5000, RB5001 en RB5002
 Afmeting product: 11,0 x 17,0 x 8,0 cm (BxDxH)
 Gewicht incl. verpakking: 0,44 kg
 EAN-code: 5901890052313
 Verpakkingseenheid: 20 stuks